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Datos Generales
Nombre: VICTOR HUGO MARTINEZ GONZALEZ

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigliedad académica en la UNAM: 4 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales
Desde 16-05-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

- Scopus : 1 (100.00%)

1 Parties and democracy (Why do loves VICTOR HUGO MARTINEZ GONZALEZ ANDAMIOS 2009
that kill never die?) [Partidos y
democracia (¢"Porque amores que
matan nunca mueren?) ]
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

# Titulo
1 Diccionario de injusticias

2 Diccionario de injusticias

3 Diccionario de injusticias

4 Diccionario de injusticias

Fecha de impresién: 06:05:23

Obras con registro ISBN

Autores Alcance

BRENDA MENDOZA Libro
GONZALEZ VICTOR HUGO Completo
MARTINEZ GONZALEZ

PABLO ARMANDO

GONZALEZ ULLOA

AGUIRRE

BRENDA MENDOZA Libro
GONZALEZ MARTA LAMAS Completo
ENCABO VICTOR HUGO

MARTINEZ GONZALEZ

BRENDA MENDOZA Libro
GONZALEZ MARTA LAMAS Completo
ENCABO VICTOR HUGO

MARTINEZ GONZALEZ

BRENDA MENDOZA Libro
GONZALEZ VICTOR HUGO Completo
MARTINEZ GONZALEZ

PABLO ARMANDO

GONZALEZ ULLOA

AGUIRRE et al.
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. Libros completos: 21 (100.00%)
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2022

2022

2022

2022

ISBN
9786070313158

9786070313172

9786070313196

9786073068420
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Diccionario de injusticias

Diccionario de injusticias

Populismo y declive democrdatico

Como Leer, Razonar Y Estudiar Ciencia
Politica

Coémo Leer, Razonar Y Estudiar Ciencia
Politica

Las izquierdas mexicanas hoy

Las izquierdas mexicanas hoy

Las izquierdas mexicanas hoy

Las izquierdas mexicanas hoy

Nudos Problemadticos del Proceso
Electoral Federal de 2018

Fecha de impresién: 06:05:23

BRENDA MENDOZA

GONZALEZ MARTA LAMAS

ENCABO VICTOR HUGO
MARTINEZ GONZALEZ
BRENDA MENDOZA

GONZALEZ VICTOR HUGO

MARTINEZ GONZALEZ
PABLO ARMANDO
GONZALEZ ULLOA
AGUIRRE et al.

VICTOR HUGO MARTINEZ
GONZALEZ

VICTOR HUGO MARTINEZ
GONZALEZ

VICTOR HUGO MARTINEZ
GONZALEZ

MARTA LAMAS ENCABO
GERARDO JORGE
CADENA ROA
FRANCISCO REVELES
VAZQUEZ et al.

MARTA LAMAS ENCABO
GERARDO JORGE
CADENA ROA
FRANCISCO REVELES
VAZQUEZ et al.

MARTA LAMAS ENCABO
GERARDO JORGE
CADENA ROA
FRANCISCO REVELES
VAZQUEZ et al.

MARTA LAMAS ENCABO
GERARDO JORGE
CADENA ROA
FRANCISCO REVELES
VAZQUEZ et al.

EDWIN CUITLAHUAC
RAMIREZ DIAZ VICTOR
HUGO MARTINEZ
GONZALEZ DANIEL
TACHER CONTRERAS
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Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
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Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
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Completo
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2022

2022

2022

2021

2021

2021

2021

2020

2020

2020

9786073069281

978607306940
3

9786078231935

9786078692750

9786078692811

978607304463

9

9786075211329

9786075211268

9786073032452

9786079801847
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El Triunfo De La Izquierda En Las
Elecciones De 2018

El Triunfo De La Izquierda En Las
Elecciones De 2018

Con el dnimo perplejo
Con el dnimo perplejo

Sergio Pitol

(Pre) textos para el andlisis politico.

Disciplinas, reglas y procesos

(Pre)textos para el andlisis politico.
Disciplinas, reglas y procesos

Fecha de impresién: 06:05:24

MARIELA DIAZ SANDOVAL
ALBERTO ESPEJEL
ESPINOZA VICTOR HUGO
MARTINEZ GONZALEZ et
al.

MARIELA DIAZ SANDOVAL
ALBERTO ESPEJEL
ESPINOZA VICTOR HUGO
MARTINEZ GONZALEZ et
al.

VICTOR HUGO MARTINEZ
GONZALEZ

VICTOR HUGO MARTINEZ
GONZALEZ

VICTOR HUGO MARTINEZ
GONZALEZ

VICTOR HUGO MARTINEZ
GONZALEZ MOISES PEREZ
VEGA ENRIQUE SERRANO
GOMEZ et al.

VICTOR HUGO MARTINEZ
GONZALEZ EDUARDO
VILLARREAL CANTU
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Libro
Completo

Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
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2020

2020

2019

2019

2014

201

2010

9786078341986

9786078341993

9786078231508

9786078692149

9786072702240

9786077629443

9786077629375
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

VICTOR HUGO MARTINEZ GONZALEZ
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PARTICIPACION EN TESIS

Esquema para el andlisis
del cambio en los partidos,
estudio de dos casos: PRI y
PSOE

Licenciado en Ciencias
Politicas y Administraciéon
Publica (Opcién Ciencia
Politica)

Los principios de doctrina
del Partido Accién
Nacional, 1939, 1965, 2002 :
referentes ideoldgicos

Fecha de impresion: 06:05:24

Tesis de
Doctorado

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Doctorado

VICTOR HUGO MARTINEZ GONZALEZ

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (33.33%)
| Doctorado: 2 (66.67%)

VICTOR HUGO FRANCISCO Facultad de 2017
MARTINEZ GONZALEZ, REVELES Ciencias

VAZQUEZ, Politicas y

Arellano Sociales,

Toledo,

Marco

Leopoldo,
VICTOR HUGO Montiel 2012
MARTINEZ GONZALEZ, Ramirez,

Rebecaq,
GUILLERMINA MARIA  VICTOR Facultad de 201
EUGENIA BAENA PAZ, HUGO Ciencias

MARTINEZ Politicas y
GONZALEZ, Sociales,
VICTOR

MANUEL

MUNOZ

PATRACA, et

al.
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VICTOR HUGO MARTINEZ GONZALEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

# Nivel titulacion
1 Licenciatura

2 Licenciatura

3 Licenciatura

Fecha de impresién: 06:05:27

Historico de docencia

Asignatura
HIST. SOCIAL MODERNA Y CONTEMPOR

SOCIOLOGIA POLITICA

PARTID.POLS.-SISTEMS.ELECTOR

Pagina 8/11

B Licenciatura: 3 (100.00%)

Entidad Alumnos Semestre
Facultad de Ciencias 30 2023-2
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias 47 2008-2
Politicas y Sociales
Facultad de Ciencias 16 2008-2

Politicas y Sociales
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TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

VICTOR HUGO MARTINEZ GONZALEZ
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

VICTOR HUGO MARTINEZ GONZALEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE SIAE 2008-2024
académicas
2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA RUPA 2008-2024
premios y reconocimientos
3 Produccién Académica CH Humanindex 2008-2021
4 Produccién Académica CIC SCIC 2000-2017
5 Proyectos DGPO SISEPRO 2018-2022
6 Tesis DGB TESIUNAM 2008-2023
7  Tutorias en Posgrado CGEP SliPosgrado 2008-2021
Externos
8 Documentos Indexados Elsevier Scopus 2008-2024
9 Documentos Indexados Thomson Reuters  WoS 2008-2024
10 Obras con registro ISBN INDAUTOR Agencia ISBN ~ 2008-2024
11 Patentes IMPI SIGA 2008-2024

Fecha de impresién: 06:05:27 Pagina 11/11 Lunes, 08 de julio de 2024



